
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 15 – 30. 5. 2017

3. člen
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti, določenih 

s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o 
merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 
113/09) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slo-
venije za ceste št. 37162-3/2017-74 (507) z dne, 06.04.2017. .

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/20-167/2017	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 30. maj 2017	 Branko Ledinek, s.r.

190

Na podlagi določil 103. člena Zakona o cestah (Ur. list RS, št. 
109/10, 48/12) in 15. člena Statuta Občine Rače-Fram (MUV, št. 
26/11, 5/15) je Občinski svet Občine Rače-Fram na 20. redni seji 
, dne 30. maja 2017 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 
občinskih cest (in kolesarskih poti) v občini Rače-Fram

1. člen
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o katego-

rizaciji občinskih cest (in kolesarskih poti) v občini Rače-Fram 
(MUV št. 4/2010, 27/2011, 10/2012, 12/2015)

2. člen
V 5. členu se dodajo novo izgrajene javne poti in se spremeni 

potek, imenovanje in dolžina obstoječih javnih poti, kot sledi:

Za
p.

 št
.

Štev.
ceste

Štev.
odseka

Začetek
ceste

Potek ceste Konec 
ceste

Dolžina 
ceste Pr

eo
st.

do
l.

ce
ste

 v 
s  

os
. o

bč
ini

3. 840030 840031 LC340010 Sp. Gorica, HŠ 47A 140

30. 840370 840371 RC III 711 Rače, Cesta talcev HŠ 40B 141

87. 841060 841061 JP 841021 Framska ulica HŠ 11 529

116. 841380 841381 RC III 935 Kopivnik HŠ 24 121

178. 840710 840711 LC 340041 Ješenca HŠ 21H 145

188. 840100 840102 JP 840101 Zg. Gorica HŠ 22E 37

189. 840420 840421 LC 340101 Ranče HŠ 24 108

190. 840420 840422 LC 340101 Ranče HŠ 36 224

191. 840560 840561 LC 340071 Rače, Sadjarska u. HŠ 55 99

192. 840560 840562 JP 840561 Rače, Mariborska c. HŠ 38 103

193. 840560 840563 JP 840561 Rače, Sadjarska u. HŠ 2 226

194. 840560 840564 JP840561 Rače, Mariborska c. JP840563 115

195. 840560 840565 JP840563 Rače, Sadjarska u. HŠ 44 73

196. 840560 840566 JP840565 Rače, Sadjarska u. HŠ 52 55

197. 840560 840567 LC 340071 Parc. št. 2104 Parc. št. 
2103

138

198. 840610 840612 JP 840611 Rače, Nova ulica HŠ 18 38

199. 840730 840735 JP 840731 Rače Parc. št. 
3454/5

160

200. 840740 840742 JP 840741 Ješenca HŠ 2L 160

201. 840920 840923 JP 840921 Ješenca HŠ 6N 65

202. 841040 841042 JP 841041 Fram, Sončna ulica HŠ 12 61

203. 841200 841202 JP 841201 Fram, Framska ulica Hš 20 149

204. 841860 841862 JP841861 Morje, Morska cesta HŠ 118A 150


	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193

